Cualquier otro que tenga estas características.

COBROS ASOCIADOS A LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO Pá

El Instituto Estudiantil Regional “INTER” cobrará la expedición de certificados
para las familias, bien sea alumno, exalumno o egresado, el valor de cada
certificado por ciclo o constancia será de doce mil pesos M/L ($12.000). Se
cancelan a Secretaría.

Dichos certificados deben ser solicitados con mínimo de (8) ocho días hábiles
antes de la fecha de entrega. El duplicado del diploma ya sea por pérdida o
deterioro tiene un costo de ($90.000) noventa mil pesos M/L; se hace la solicitud a